PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
          CNPJ 75.771.261/0001-04

                  Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-1460 – CEP 86.940-000

                     pmbomsucesso@bol.com.br

EDITAL Nº 008/2015

Sumula: ....................................................Convoca candidato selecionado no Processo
                                                                   Seletivo Simplificado – PSS, conforme Edital
                                                                   de Resultado Final nº 007/2015

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado – PSS, divulgado pelo Edital 007/2015, resolve convocar o
candidato selecionado, conforme relação anexa a comparecer na Prefeitura Municipal,
Departamento de Pessoal, no prazo de 2 (dois ) dias úteis contados a partir da publicação
deste Edital, munido dos seguintes documentos:

1) Cópia do CPF e RG;
2) Cópia do título de eleitor e comprovante de votação da última eleição ou
justificativa;
3) Cópia do número de inscrição PIS/PASEP;
4) Cópia da certidão de nascimento ou casamento;
5) Cópia da certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos;
6) Cópia do comprovante de escolaridade;
7) Duas fotos 3 x 4 recentes e iguais;
8) Declaração de exercício ou não de outro cargo, emprego ou função publica;
9) Atestado de sanidade física e mental;
10) Carteira de trabalho;
11) Certidão negativa de antecedentes criminais fornecida pelo Cartório Distribuidor do
Fórum

O não comparecimento dentro do prazo
estipulado significará desistência do candidato, cabendo à administração convocar outro
habilitado obedecendo à ordem de classificação.

Prefeitura do Município de Bom Sucesso, 01 de junho de 2015.

Mauricio Aparecido de Castro
PREFEITO MUNICIPAL

            PR      PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
          CNPJ 75.771.261/0001-04

                  Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-1460 – CEP 86.940-000

                     pmbomsucesso@bol.com.br

CARGO: VIGILANTE

Nº

INSCR.
NOME

CLASSIFICAÇÃO

01 LEILA DE SOUZA BOTTI CORREIA 1º